
Turpinās būvdarbi Raiņa ielā 27 – top jauna vide
uzņēmējdarbībai



Raiņa  ielā  27,  Cēsīs,  aktīvi  turpinās  būvdarbi,  kas  tiek  īstenoti  ar  mērķi  attīstīt
uzņēmējdarbībai nepieciešamo publisko infrastruktūru un veidot vidi radošo un digitālo
tehnoloģiju industriju attīstībai Cēsu novadā. Ēkas pārbūve paredzēta līdz 2025. gada
novembrim.

Šobrīd ir jau paveikti vai uzsākti vairāki nozīmīgi būvdarbi:

pabeigta jumta hidroizolācija;
uzsākta jumta siltināšana;
notiek cokola siltināšana;
uzsākta tribīņu un pakāpienu izbūve;
mūrē lifta šahtas un kāpņu telpas sienas;
turpinās mūra sienu apdares darbi (gruntēšana, špaktelēšana);
veikti griestu apdares darbi – špaktelēšana, krāsošana;
uzsākta nenesošo starpsienu karkasa izbūve.

Projekts  paredz  līdz  šim  degradētās  teritorijas  pārbūvi  par  mūsdienīgu  un
klimatneitrālu infrastruktūru, kas būs piemērota uzņēmējdarbības atbalstam un biroju
vajadzībām. Ēkas pārbūves laikā plānoti plaši būvniecības un pārbūves darbi:

veco inženiertehnisko tīklu, logu, durvju un jumta seguma demontāža;
telpas pārplānošana, izveidojot biroju telpas ar sanitārajiem mezgliem pirmajā
stāvā un daudzfunkcionālu telpu otrajā stāvā
trešā stāvā izbūve ar jumta terasi;
jaunas, plašākas kāpņu telpas izbūve, kas nodrošinās vides pieejamību;
fasādes siltināšana un ventilējamās fasādes apdares uzstādīšana.

Projekta īstenošanas termiņš – līdz 2026. gada 31. decembrim.

Projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai  nepieciešamās infrastruktūras attīstībai,  veicinot
pāreju  uz  klimatneitrālu  ekonomiku"  mērķis  ir  attīstīt  uzņēmējdarbības  publisko
infrastruktūru  Cēsu  pilsētā,  mazinot  negatīvas  sociālekonomiskās  sekas  pārejai  uz
klimatneitrālu ekonomiku.

Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt (būvdarbi,  autoruzraudzība un būvuzraudzība)
publiski pieejamus ielu posmus (Apšu ielas posms no Lapsu ielas līdz Ata Kronvalda
ielai  un  Ata  Kronvalda  ielas  posms  no  Apšu  ielas  līdz  Vaives  ielai)  un  attīstīt
infrastruktūru uzņēmējdarbības vajadzībām ēkā Raiņa ielā 27, Cēsīs un tās pieguļošās
teritorijas labiekārtošanu. Projekta ieviešanas rezultātā tiks veicināta uzņēmējdarbības
attīstība,  īpaši  piedāvājot  jaunas  iespējas  radošajās  industrijās  un  informācijas
tehnoloģiju  jomā.Projektu  plānots  realizēt  līdz  2026.gada  31.decembrim.  Kopējās



projekta izmaksas ir 3 750 000 EUR, t.sk.PVN, no kurām 2 523 695 EUR ir Taisnīgas
pārkārtošanās fonda līdzfinansējums.

Projekts: Projekta ”Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai,
veicinot  pāreju  uz  klimatneitrālu  ekonomiku”  mērķis  ir  attīstīt  uzņēmējdarbības
publisko  infrastruktūru  Cēsu  pilsētā,  mazinot  negatīvas  sociālekonomiskās  sekas
pārejai  uz  klimatneitrālu  ekonomiku”  ietvaros.  Projekta  Nr.  6.1.1.3/1/24/A/017.

 


